Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

21.12.2007     988 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2007      №  988

г. Мариинский  Посад

О создании районной

жилищной комиссии

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях организации учета военнослужащих, подлежащих увольнению с военной службы, и граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних де, а также военнослужащих и сотрудников государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий на территории Мариинско-Посадского района        п о с т а н о в л я ю :

создать районную жилищную комиссию в следующем составе:

	Челейкин Ю.И.
	-
	первый заместитель главы администрации Мариинско-Посадского района (председатель комиссии)

	Андреев Г.П.
	-
	начальник отдела управления муниципальным имуществом администрации района

	Мареев В.Г.
	-
	военный комиссар Чебоксарского и Мариинско-Посадского районов (по согласованию)

	Петров В.Г.
	-
	глава Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Пушкин Ю.П.
	-
	заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	Сергеев И.С.
	-
	председатель районного Собрания депутатов, директор МУП «ККЦ-ДЕЗ» (по согласованию)

	Федорова Р.М.
	-
	начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации района

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов